
Р. Бр Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ВКУПНО
1 Теа Ангелова I НОВА ‐ Меѓународно училиште Карпош Николче Петровски 2 2 2 2 4 2 2 3,5 5 5 2 5 12 5 20 15 88,5
2 Јован Оџаков III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Русица Ата 0 2 2 2 0 2 2 3,5 5 5 7 5 8 10 20 15 88,5
3 Сара Тошевска IV ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, Скопј/ 2 2 2 2 4 2 2 5 5 5 7 1 4 10 20 15 88
4 Леонид Цуклев III ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 2 2 2 2 2 2 2 5 0 5 7 5 6 10 20 15 87
5 Стефан Младеновски II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Гевгелија Јасмина Костова‐Папалазова 2 2 2 2 2 2 2 3,5 5 5 7 5 12 10 15 10 86,5
6 Георгиј Коцевски III ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 2 2 2 2 2 2 2 5 5 5 7 2 3 10 20 15 86
7 Михаела Смилевска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош, Скопје 2 2 2 2 0 2 2 3,5 5 5 7 5 8 10 20 10 85,5
8 Константин Ѓоргиевски IV ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјМарија Михова 2 2 2 2 0 2 2 5 5 5 7 0 6 10 20 15 85
9 Христина Ангелова III ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 2 2 2 2 2 2 2 5 5 5 7 5 6 10 17 10 84
10 Миша Веселински IV ПСУ Јахја Кемал  Карпош 2 2 2 2 0 2 2 5 5 5 7 1 3 10 20 15 83
11 Ивана Ризова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Сашо Папал2 2 2 2 2 2 2 5 5 0 7 5 8 10 15 12 81
12 Никола Бојчев III ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 2 2 2 0 2 2 2 3,5 0 5 7 5 8 10 5 20 75,5
13 Натаниел Стефановски III СОУ „Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 2 2 2 2 4 2 2 5 0 5 7 5 12 10 0 15 75
14 Христијан Захарчев IV СОТУ "Ѓорѓи Наумов" Битола Битола Наташа Петровска 2 0 2 2 0 2 2 2 0 0 7 5 6 10 20 15 75
15 Erin Sulejmani II OSTU ,,Gostivari" Gostivar Hasime Elezi 2 2 2 2 0 2 2 5 0 5 7 5 0 10 17 12 73
16 Михаела Костадинова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Гевгелија Софија Тошева‐Раманчева, Јасм2 2 2 2 2 2 2 5 0 5 7 5 2 0 20 15 73
17 Матеј Јовановски III СОУ „Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 2 2 2 2 2 2 2 3,5 5 5 7 5 6 10 5 12 72,5
18 Оливера Џамбазова I СУГС „Орце Николов“ ‐ Скопје Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 2 2 2 2 4 2 2 1,5 0 5 7 5 6 10 20 0 70,5
19 Лука Златков III СУГС Гим. Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Кристина Гелмановска 2 2 2 2 0 2 2 3,5 0 5 7 0 6 10 17 10 70,5
20 Петар Златков III СУГС Гим. Раде Јовчевски ‐ Корчагин Центар Кристина Гелмановска 0 0 2 2 0 0 2 5 0 5 7 1 6 10 20 10 70
21 Давид Котевски IV СУГС„Георги Димитров'' Карпош Јасмина Маркоска 2 2 2 2 0 2 2 5 0 5 7 5 6 0 20 10 70
22 Боркица Ѓоргиева IV СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Софија Тошева‐Раманчева, Јасм2 2 2 2 2 2 2 5 5 5 7 5 6 10 0 10 67
23 Катерина Удовалиева IV СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Сашо Папал2 2 2 2 2 2 2 5 2 5 7 5 12 10 0 3 63
24 Ивана Ѓорбашлиева II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Гевгелија Софија Тошева‐Раманчева, Јасм2 2 2 0 2 2 2 5 5 5 7 0 8 10 0 0 52
25 Марија Соколовска III СОУ „Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 2 2 2 2 0 2 2 3,5 2 0 0 5 6 10 0 12 50,5
26 Симона Петковска III СОУ „Перо Наков“ Куманово Марика Јордановска 2 2 2 2 0 0 2 0 2 0 0 5 8 10 0 15 50
27 Дамјан Брковски IV СЕПУГС ,,Васил Антевски‐Дрен" Центар 2 2 2 0 0 2 2 3,5 2 0 7 0 6 0 0 15 43,5
28 Ивона Давкова II ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 0 2 2 0 0 2 2 5 0 5 0 0 6 0 15 0 39
29 Емилија Ванчева IV СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Софија Тошева‐Раманчева, Јасм2 2 2 0 4 2 0 3,5 5 0 0 0 6 0 0 10 36,5
30 Филип Велјановски  II ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 0 0 2 2 0 2 0 3,5 5 5 7 5 4 0 0 0 35,5
31 Дарко Ѓорѓиев I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Сашо Папал2 2 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 8 0 3 10 33
32 Петар Попоски II ДСУ „Математичко‐информатичка гимКарпош, СкопјСлаѓан Станковиќ 0 0 2 2 0 2 0 3,5 0 5 0 0 0 0 10 0 24,5


